
 

                                                             令和７年５月２日 

保護者の皆様 

原田小学校・宇美南中学校ハピネス分校 

校長 半田 祐子 

校長 石原 玉絵 

 

 

第１回 保護者教育相談・第１回 進路説明会の開催について（ご案内） 

 

 

 新緑の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと拝察いたします。４月

１８日の開校から２週間，こどもたちは少しずつ学校生活に慣れてきています。 

 さて，第１回 保護者教育相談（全学年）と第１回 進路説明会(９年生対象)を下記のとおり開

催いたします。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，下記日程から希望の日時を２次元コードよりご回

答ください。９年生（中３）の保護者の皆様は，可能な限り第１回進路説明会にご参加いただき

ますようお願いいたします。 

尚，保護者教育相談は，児童生徒と一緒の三者での教育相談も可能です。お子様が，教育相談

を希望される際には，ぜひ一緒にご参加ください。 

 

 

記  

 

 

 １ 日 時 

【教 育 相 談】 ５月２３日（金） １４：００～１６：４５ 

５月２６日（月） １４：００～１６：４５ 

           ５月２７日（火） １４：３０～１６：４５（９年生を中心に実施） 

   

 【進路説明会】 ５月２７日（火） １４：００～１４：３０ 

 

 ２ 場 所 

 【教 育 相 談】 うみハピネス２階  〇 ハピ小教室  〇 ハピ中教室 

                  〇 相談室    〇 調理室 

【進路説明会】 うみハピネス１階 多目的ホール 

 

 ３ その他 

  ○ 上記教育相談日程期間は，児童生徒の下校時間を１２：３０とします。但し，進路説明

会に参加する９年生は，弁当を持参し，下校は１４：４０となります。 

２７日の進路説明会への参加が難しい保護者の皆様には，進路説明会の内容をオンデマ

ンドで配信いたします。 

 

○ 右の２次元コードを読み取り，５月１２日(月)までに回答をお願いします。 

   

○ お車で来校される皆様は，うみハピネス第二駐車場をご利用 

ください。 

 

○ 第２回保護者教育相談につきましては，７月２３日（水）・２４日（木）・２５日（金）を

予定しています。 

   【本件に関する問合せ】 

小学部 主幹教諭 柴田 

中学部 教  頭 牧草 


